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نشــریه اســپانیایی آس به بهانه برابری رونالدو با رکورد 
گل های ملی علی دایی با اسطوره فوتبال ایران مصاحبه کرده 
اســت. علی دایی در این مصاحبه در مورد مســائل مختلف 

صحبت کرده است. 
نشریه آس در توصیف اسطوره فوتبال ایران نوشته است: 
»علی دایی 52 ساله یک اسطوره ملی در ایران است. او را به 
عنوان شــهریار واقعی می شناسند. در اواخر دهه 80 و اوایل 
دهه 90 میلادی در تاکســیرانی، بانک تجارت و پرسپولیس 
درخشید، آن هم در حالی که کشورش درگیر جنگ با عراق 
بود. با وجود این که در دوران مشکلی متولد شد، توانست به 
یک فوتبالیســت حرفه ای تبدیل شود و در کنارش به یک 
مهندس متالوژی تبدیل شــد. او حتی در سال های 1993 و 
1994 در نیروی هوایی کشورش خدمت کرد. با 192 سانتی 
متــر قد بازیکنی بود که با هــر دو پا مقابل دروازه خوب کار 
می کرد و در ضربات ســر خیلی خوب بود. برخی به او لقب 
»یــان راش ایرانی« را داده اند. دایی یکی از شــخصیت ها ی 
اصلی بازی معروفی بود که توســط نشــریه فورفورتو لقب 
»سیاســی ترین بازی تاریخ« را کســب کرد. این بازی میان 
آمریکا و ایران در جام جهانی 1998 فرانسه برگزار شد که با 
توجه به درگیری ها ی سیاسی تا آن زمان میان آن دو کشور، 
شــرایط بسیار خاصی داشت )ایران با نتیجه دو بر یک برنده 
شد(. دایی سفیر یونیسف بوده است و بعد از آخرین بازی ملی 
خود در سال 2006 به عضویت کمیته فوتبال فیفا درآمد که 
بین ژوئن 2007 تا سال 2013 در این کمیته حضور داشت.« 
»زمانی که وارد اروپا شــد، قبل از آن به مدت یک فصل در 
تیم الســد قطر بازی کرده بود )تیمــی که رائول و ژاوی هم 
در آن بــازی کرده بودند( و تا آن زمان در 38 بازی ملی 29 
گل زده بود. در آلمان دورانی طلایی را داشــت و حتی لقب 
»مارادونای ایرانی« را به او دادند. پس از سه فصل حضور در 
هرتا، فرانــس بکن بائر او را برای بایرن مونیخ جذب کرد که 
در آن جا تاریخ ساز شد و به اولین بازیکن آسیایی تبدیل شد 
که در لیگ قهرمانان اروپا گل زده اســت. او در 146 بازی در 
اروپا 25 گل زده اســت. از 109 گل ملی او برای ایران، 95 تا 
مقابل تیم ها ی آسیایی بودند، پنج تا مقابل اروپایی ها ، سه تا 
مقابل آفریقایی ها ، دو تا مقابل تیم ها ی آمریکای جنوبی و سه 
تا مقابل تیم ها ی آمریکای شــمالی. کریستیانو با دبل مقابل 
فرانسه ما را دوباره یاد شخصیت فوق العاده فوتبالی او انداخت. 
دایی به ما گفت که گلهای ملی اش 111 تا بوده اند اما فیفا 
می گوید که بازی مقابل افغانستان در بازیای آسیایی 2002 

به همراه تیم المپیک بوده اند و نه در تیم بزرگسالان.«
مشــروح مصاحبه علی دایــی با نشــریه آس از نظرتان 

می گذرد:
وقتی 11 ساله بودی، جنگ هشــت ساله ایران و 
عراق آغاز شد. چطور در چنین شرایط مشکلی شانس 

فوتبالیست شدن برای شما ایجاد شد؟

در کودکی فقط دو عشــق داشــتم: فوتبــال و تحصیل. 
جنگ ها  فقط خاطرات بد را ایجاد می کنند و فرقی ندارد که 
کجا باشــی و چند سال داشته باشــی. همیشه دوست دارم 
که دنیا در صلح باشــد و امیدوارم روزی دنیایی بدون جنگ 

را ببینیم.
برای یک فوتبالیســت عادی نیست که تحصیلات 
دانشگاهی داشته باشــد. چطور در رشته مهندسی 

متالوژی تحصیل کردی؟
در حقیقت اولین هدف زندگــی ام تحصیل کردن بود و 
می خواستم تحصیلات آکادمیک را به پایان برسانم. این قولی 

بود که به پدرم داده بودم.
بهترین خاطره فوتبالی شما دبل مقابل چلسی در 

لیگ قهرمانان اروپاست؟
همه گل های فوتبالی مــن خاطرات فوق العاده ای ایجاد 
می کنند اما برخی از آنها مثل گلزنی مقابل چلسی و میلان 
خاص تر بودنــد و کمابیش همه گلهای ملی من نیز همین 

طور بودند.
بدترین خاطره دوران فوتبال شما کدام است؟

مصدومیتم مقابل بحرین که تقریبا 60 دقیقه با مصدومیت 
بازی کردم.

چگونه این رکورد شــما در مدتی این قدر طولانی 
حفظ شد؟

توقعش را داشــتم که رونالدو کســی باشد که رکوردم را 
می شــکند )می خنــدد(. من در حقیقــت 111 گل زدم اما 
برایم حالا دیگر مهم نیســت. با توجه به سبک بازی رونالدو 
و آمادگی بالایی که دارد، مطمئنم که گلهای بسیار بیشتری 

خواهد زد.
پس خود شــما هم فکر می کردید که رونالدو این 

رکورد را می شکند...
بله، حقیقتا مطمئن بودم که رونالدو به این رکورد می رسد. 
این کــه بازیکنی مثل رونالدو به رکورد من برســد خودش 

رکورد دیگری است. این باعث افتخار است.
وقتی شما این رکورد را شکستید هم سر و صدای 

زیادی ایجاد کرد؟
بله مصاحبه ها ی زیادی دراین باره در آن زمان داشتم.

رونالدو گفته که شما یک اسطوره هستید.
فکر می کنم کــه وقتی این گونه به من اشــاره می کند، 
رفتار بسیار متواضعانه ای از خود ارائه داده است. از او خیلی 

متشکرم.
وقتی فوتبالیست بودید، مقابل بارسا بازی کردید که 
ژاوی جوان، فیگو یــا حتی لوئیز انریکه را در ترکیب 

داشتند. چه خاطره ای دارید؟
بازی کــردن مقابل بهترین ها ی دنیا همیشــه خاطرات 
خوشــی به همراه دارد. در دوران بازی خودم خوش شانس 

بودم که مقابل این ستارگان بزرگ بازی کردم.
در کنار یکی دیگر از بازیکنان بزرگ فوتبال ایران 
یعنی کریم باقری به آرمینیا بیله فلد رفتید. آن اتفاق 

یک معجزه بود؟
نمی توان اســمش را معجزه گذاشــت چرا که با تلاش و 
سختکوشی به همه اهدافی که در زندگی تعیین کرده بودم، 

دست یافتم.
به عنوان یک مربی، تیم برتر یورو از نظرتان کدام است؟

همان طور که خودتان گفتید اگر بخواهم به عنوان مربی 
صحبت کنم باید بدانم که قرار است که مقابل چه تیمی بازی 

کنم تا بتوانم تیم مناسبی را انتخاب کنم )می خندد(.
آیا بازیکنی در فوتبال کنونی شبیه علی دایی وجود 

دارد؟
هر بازیکنی که سخت تلاش کند و در تمریناتش متعهد 

باشد، این شرایط را دارد.
انگار علــی دایی در مصاحبه ها یش ســوالات را 
خوب دریبل می زند. به نظرت بازیکنان سبیلو کلاس 

بیشتری داشتند؟
نه، این گونه نبود )می خندد(.

بایرن در ســال 1999 برای خرید شما 2.5 میلیون 
یورو پرداخت. در فوتبال امروز چقدر برای خرید شما 

می پرداختند؟
باید از مدیر ورزشــی بایرن مونیخ بپردازید اما در آلمان 
بهترین شرایط فوتبالی خود را داشتم. خاطرات خوشی از آن 

جا دارم و همیشه از آلمانی ها  ممنون هستم.
چقدر به فوتبال اسپانیا علاقه داری؟ آیا به این که 

روزی در کشور ما بازی کنی، فکر  کرده بودی؟
فوتبال اســپانیا را به خاطر تاکنیک، تکنیک و مهمتر از 
همه عشق فوتبال دوســت دارم. در دوران فوتبالم تقریبا از 

همه کشورهای اروپا پیشنهاد دریافت کردم.
رئال مادرید را دوست دارید یا بارسلونا؟

همیشــه طرفدار بایرن مونیخ و بارسلونا بودم اما در فصل 
گذشته از دیدن بازی بارسلونا لذت نمی بردم.

پس تصور می کنم که ســبک تیکی تاکا را دوست داشته 
باشید.

تیکی تــاکا از نظر من مثل ســمفونی پنجم بتهوون در 
موسیقی است.

کدام در تیم در ایران مثل رئال مادرید اســت و کدام تیم 
مثل بارسلونا؟

در ایران دو باشــگاه بســیار محبوب داریم: پرسپولیس و 
استقلال.

به عنوان یک بارسایی نظرت در مورد لوئیز انریکه 
چیست؟

بازیکن بزرگی بود و به نظرم می تواند مربی بزرگی باشد.
کدام بازیکن ایرانی را می توانیم به زودی در اسپانیا یا اروپا 

ببینیم؟
بازیکنــان بزرگ زیادی در ایران داریــم که می توانند در 
اروپا بازی کنند اما به فرصت نیاز دارند. بازیکنانی مثل سردار 

آزمون، مهدی طارمی و خیلی ها ی دیگر را داریم.
به نظرت روزی امکان دارد که فوتبال آسیایی را در 

اروپا ببینیم؟
امیدوارم همین طور باشــد. استعدادهای بسیار خوبی در 

ایران و آسیا داریم.

تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان این روزها و 
در فاصله کمتر از یک ماه مانده به المپیک توکیو، تمرینات 
حساس و پرفشاری را برای حضوری قدرتمند در بزرگترین 

رویداد ورزشی جهان سپری می کنند. 
به گزارش ایرنا، ســیزدهمین مرحله از اردوی تیم ملی 
کشتی آزاد بزرگســالان برای حضور در بازی های المپیک 
توکیــو، روزهای 1 تا 11 تیرماه در خانه کشــتی شــهید 

مصطفی صدرزاده برگزار می شود.
بعــد از پایان این اردو نفرات منتخب تیم های اعزامی به 
رقابت های بین المللی جام علی علی اف روسیه و یاشاردوغو 

ترکیه نیز به اردوی تیم ملی اضافه می شوند.
اتحادیه جهانی کشتی در فاصله حدود یک ماه مانده به 
بازی های المپیک توکیو اسامی 4 کشتی گیر دارای امتیازات 
بیشــتر در 6 وزن المپیکــی کشــتی آزاد را اعلام کرد که 
حسین یزدانی در رده نخست وزن 86 کیلوگرم و مصطفی 

حسین خانی در رده چهارم وزن 74 کیلوگرم قرار دارند.
با این تفاسیر احتمال هم گروهی حسن یزدانی با »دیوید 
تیلور« آمریکایی و »آرتور نایفونوف« روسی وجود دارد و در 
سوی دیگر نیز و در وزن های 57، 65 و 74 کیلوگرم با توجه 
به تعدد زیاد قهرمانان، نمایندگان کشورمان کار سختی را در 
المپیک خواهند داشت. مصطفی حسین خانی به طور حتم 
با یکی از 2 آزادکار عنوان دار جهان یعنی »فرانک چامیزو« 
و »زائوربک سیداکوف« روسی به طور حتم هم گروه خواهد 
شــد و البته در این بین »کایل داک« آمریکایی نیز حضور 
دارد و باید دید که در روز قرعه کشی نمایندگان کشورمان با 

چه حریفانی روبرو خواهند شد.
رضا اطری در وزن 57 کیلوگرم، مرتضی قیاسی در وزن 
65 کیلوگرم، مصطفی حســین خانی در وزن 74 کیلوگرم، 
حسین یزدانی در وزن 86 کیلوگرم، محمدحسین محمدیان 
در وزن 97 کیلوگــرم و امیرحســین زارع در وزن 125 

کیلوگرم نمایندگان المپیکی کشورمان در توکیو هستند.
البتــه در اردوهای تیم ملی نفــرات دیگری نیز حضور 
دارند تا بعد از پشت ســر گذاشتن فرایند انتخابی تیم ملی 
و مشخص شدن ترکیب تیم ملی برای حضور در پیکارهای 

جهانی 2021 نروژ، مهیای حضور در این رقابت ها شوند.

از نکات قابل توجه می توان به بازگشت »علیرضا کریمی« 
در وزن 92 کیلوگرم اشاره کرد. او در چند ماه گذشته شانس 
خــود را برای حضور در المپیک توکیو در وزن 97 کیلوگرم 
امتحان کرد و بعد از کسب عنوان سومی جام زیلکوفکسی 
لهستان و شکست مقابل محمدحسین محمدیان نتوانست 
جایگاهی در تیم ملی در المپیک داشته باشد. او یکبار دیگر 
به وزن 92 کیلوگرم برگشته و خود را برای پیکارهای جهانی 
آماده می کند. کریمی مــدال برنز و نقره پیکارهای جهانی 
2018 مجارســتان و 2019 قزاقستان در وزن 92 کیلوگرم 

را در کارنامه دارد.
تیم ملی کشتی آزاد خوشبختانه این سال ها در وزن های 
86، 92 و 97 کیلوگرم آزادکاران آماده و قبراقی را دارد که 
انتخاب را برای کادر فنی ســخت کرده، چرا که همه افراد 
حاضر در اردوهای تیم ملی در این ســال ها شــانس کسب 
مدال جهانی را دارند. علی شــعبانی، مجتبی گلیج، علیرضا 
کریمی، کامران قاســم پور، محمدحسین محمدیان، احمد 
بذری و محمدجواد ابراهیمی از جمله آزادکارانی هستند که 

می توانند برای کشتی کشورمان افتخارآفرینی کنند.
اما دوازدهمین مرحله از اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی 
بزرگســالان نیز برای حضور در المپک توکیو روزهای 28 
خرداد تا 7 تیرماه در کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار 
می شــود. بعد از انتخاب نفرات نهایی تیم ملی در المپیک 
توکیو، به طور حتم »محمد بنا« چند اردوی باقی مانده را با 

وسواس و شرایط ویژه ای دنبال می کند.
اتحادیه جهانی چند روز بعد از رنکینگ 6 وزن المپیکی 
کشتی آزاد، رنکینگ المپیکی کشتی فرنگی را نیز اعلام کرد 
که 2 فرنگی کار ایرانی نیز با امتیازاتی که به دست آوردند، در 

جمع چهار نفر برتر وزن های خود قرار گرفتند.
محمدعلــی گرایی در وزن 77 کیلوگــرم بعد از تاماش 
لورینچ )مجارستان(، آلکس کســیدیس )سوئد( و کاراپت 
چالیان )ارمنستان( در رده چهارم قرار گرفت. محمدهادی 
ســاروی نیــز در وزن 97 کیلوگرم بعد از موســی اولویف 
)روسیه( و آرتور الکسانیان )ارمنستان( در رده سوم این وزن 

قرار گرفت.
علیرضا نجاتی در وزن 60 کیلوگرم، محمدرضا گرایی در 

وزن 67 کیلوگــرم، محمدعلی گرایی در وزن 77 کیلوگرم، 
محمدهادی ســاروی در وزن 97 کیلوگرم و امین میرزازاده 
در وزن 130 کیلوگــرم 5 نماینده کشــتی فرنگی ایران در 

بازی های المپیک توکیو هستند.
در چند ماه گذشــته همه 11 کشتی گیران المپیکی در 
یک یا 2 تورنمنت خارجی شــرکت کــرده و به طور حتم 
شــرایط تمرینات در فاصله کمتــر از 35 روز مانده به آغاز 
مسابقات کشتی در المپیک توکیو بسیار متفاوت خواهد بود.
سی و دومین دوره بازی های المپیک از اول مردادماه در 
توکیو آغاز می شود و فرنگی کاران ایران در 10 مردادماه برابر 
رقبا به روی تشک می روند. این رقابت ها در 6 وزن است که 

از ایران پنج نماینده حضور دارد.  
رقابت هــای وزن 60 و 130 کیلوگــرم کشــتی فرنگی 
روزهــای 10 و 11 مرداد و مســابقات وزن های 77 و 97 
کیلوگــرم هم در روزهای 11 و 12 مرداد برگزار می شــود. 
ایــران در وزن 87 کیلوگــرم نماینده نــدارد و در وزن 67 
کیلوگرم محمدرضا گرایــی در روزهای 12 و 13 مردادماه 

به روی تشک خواهد رفت. 
کشتی فرنگی برای نخســتین بار در المپیک 1960رم 
با چهار فرنگی کار اعزام شــد و در اولین حضورش نخستین 
مدال کشــتی فرنگی از جنس برنز توسط محمد پذیرایی 

تصاحب شده است. کشتی فرنگی که پای ثابت مدال آوری 
ایران در ادوار المپیک اســت  از نخستین حضور خود تا به 

امروز در بازی ها حضور دارد.
پس از پایان رقابت های کشتی فرنگی، مسابقات کشتی 
آزاد از 13 تا 16 مردادماه برگزار می شــود. در روزهای 13 و 
14 مرداد نمایندگان کشورمان در سه وزن 57، 86 و 125 

کیلوگرم به مصاف حریفان خواهند رفت.
همچنین مبارزه های وزن 74 کیلوگرم و 125 کیلوگرم 
در روزهای 14 و 15 مردادماه و وزن 97 و 65 کیلوگرم نیز 

روزهای  15 و 16 مردادماه برگزار می شود.
کشــتی آزاد یکی از  رکورددارترین رشــته های ورزشی 
ایران در تمامی ادوار المپیک است از 1948 لندن تا 2020 

توکیو.
کشــتی آزاد تاکنون در 17 دوره حضورش در المپیک  
35 مدال 6 مدال طلا 13 نقره و 17 برنز کسب  و در رشته 
فرنگی 7 مدال شامل 3 طلا، یک نقره و 3 برنز کرده است. 
حسن یزدانی در بازی های المپیک 2016 ریو ایران را پس 

از 16 سال در کشتی آزاد صاحب مدال طلا کرد.
حال باید دید عکس کدام یک از 11 کشتی گیر المپیکی 
در تالار افتخارات خانه کشتی در بین عکس های طلایی های 

کشتی ایران در المپیک حک خواهد شد.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال ایران گفت: یک دلال 
که چند سال پیش در ساختمان فدراسیون فوتبال دستگیر 
شــد این روزها اطراف کمیته فوتسال است و توصیه ام این 

است که زودتر با این فرد قطع همکاری شود.
حســین شمس در گفتگو با خبرنگار مهر، در واکنش به 
گزارش »پرسه یک دلال اطراف کمیته فوتسال« گفت: من 
هم شــنیده ام که آدم های بدنامی اطراف کمیته فوتســال 
هســتند که اگر بخواهند وارد فوتسال شوند، صدایمان در 
خواهد آمد. همین جا به مسئولان فدراسیون فوتبال می گویم 
که اگر این آدم ها وارد فوتســال شوند، ساکت نمی نشینیم. 

چند وقت در این ارتباط ســکوت کردیم اما ســکوت ما از 
رضایت نیســت و بیشــتر به خاطر حفظ آرامش تیم ملی 

فوتسال قبل از حضور در جام جهانی است.
کارشناس و مدرس بین المللی فوتسال ایران خاطرنشان 
کرد: یکی از این آدم ها دلالی اســت که چند سال پیش در 
ســاختمان فدراسیون فوتبال دستگیر شــد و دو هفته در 
زندان به ســر برد. شــنیده ام او این روزها دور و بر کمیته 
فوتســال اســت. توصیه ام به مســئولان کمیته فوتسال و 
فدراســیون فوتبال قطع همکاری با این فرد و دور کردنش 
از فوتســال است وگرنه با حسین شمسی روبرو هستید که 

از پست و مقام می گذرد تا فوتسال را زنده نگه دارد. شمس 
افزود: در مراسمی که چند روز پیش از سوی وحید شمسایی 
تدارک دیده شده بود، مهرداد سراجی رئیس کمیته فوتسال 
را دیدم. بنده دشــمن کمیته فوتسال نیستم و تا زمانی که 
آقایان کار را خوب انجام بدهند، از آنها حمایت می کنم. اگر 
پایشان را کج بگذارند و به حضور این آدم ها اطراف فوتسال 

ادامه بدهند، صدایمان در خواهد آمد.
وی یادآور شــد: توصیه می کنم ایــن آدم ها را از اطراف 
فوتســال دور کنند وگرنه دفعه بعد مجبور می شــوم اسم 
آقایانی که دستگیر شدند و دو هفته در زندان بودند را اعلام 
کنم. نمی گذاریم فوتسال به محل رفت و آمد دلال ها تبدیل 

شود و بلای فوتبال بر سر فوتسال هم بیاید.
شــمس در بخش دیگری از گفتگوی خــود با خبرنگار 
مهر درباره لغو تورنمنت صدرا و بازی دوستانه با ژاپن برای 
تیم ملی فوتســال ایران گفت: متاسفانه حرف کارشناسان 
در فوتسال اهمیت ندارد. چند هفته پیش اصرار می کردیم 
که تیم ملی به تورنمنت تایلند برود ولی با حرف ما لجبازی 
کردنــد و گفتند تیم ملی به تورنمنت صدرا برود. در نهایت 
هم صدرا لغو شــد هم بازی با ژاپن. وی با اشاره به اقدامات 
فدراســیون فوتبال برای اعلام حضور تیم ملی فوتسال در 
تورنمنت تایلند، افزود: خوشبختانه تورنمنت تایلند 12 روز 
عقب افتاده است و روز 22 جولای )31 تیر( برگزار می شود. 
حــدود یک ماه فرصت باقی مانده و فدراســیون فوتبال در 

صدد است حضور تیم ملی را در تایلند قطعی کند.
سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال افزود: با لغو تورنمنت 
صدرا، حضور در تایلند و دیدار با تیم هایی که احتمالاً سطح 
بالا خواهند بود، قطعاً به سود تیم ملی است. آنطور که بنده 
شــنیده ام، 6 تیمی که به جام جهانی لیتوانی راه یافته اند، 
در تورنمنت تایلند حضور خواهند داشت. ترس از تورنمنت 
تایلند بی فایده است. اگر در مسابقات تایلند پیروز شویم که 
اعتماد به نفس بازیکنان بــالا می رود. اگر هم ببازیم، نقاط 

ضعفمان را متوجه می شویم.
شــمس در خصوص اسامی تیم های حاضر در تورنمنت 
تایلند، تصریح کرد: هنوز لیست جدیدی از تیم ها ندیده ام. 
شــاید آرژانتین، ونزوئلا، بلاروس و کشورهایی از این دست 
در تورنمنت تایلند باشند. احتمالاً بعد از اعلام حضور ایران، 
اسامی سایر کشورها هم مشخص می شود. به هر حال هرچه 
که باشد، سطح تیم های تایلند از تیم هایی مثل ارمنستان که 

قرار بود در تورنمنت صدرا شرکت کنند، بالاتر است!
سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال در پایان در خصوص 
اضافه شــدن محمد ها شــم زاده به کادر فنی تیم ملی هم 
گفت: ها شم زاده گزینه خوبی است. او چند سال کنار ناظم 
الشــریعه ســرمربی تیم ملی بوده و با فضای این تیم آشنا 
است. ها شــم زاده چهره دوست داشــتنی فوتسال است که 
آنالیزهایش هم فوق العاده است. بازگشت او را به فال نیک 

می گیرم.

دایی:

 همین که رونالدو به رکوردم رسیده خودش یک رکورد است

اردو های حساس کشتی در آستانه بازی های المپیک

حسین شمس: 

فدراسیون دلال ها را از اطراف فوتسال دور کند

صالحیان: 
خبرهای خوبی از جوانان بسکتبال 

در جام جهانی می شنویم
سرپرست دبیری فدراسیون 
آمادگی  بــا  گفت:  بســکتبال 
خوبی که از تیم جوانان ســراغ 
دارم، مسلما خبرهای خوبی از 
این  تیم  در جام جهانی خواهیم 
شــنید.  به گــزارش ایســنا، 
دبیر  صالحیــان،  محمدرضــا 
مراسم   در  بسکتبال  فدراسیون 
رونمایی از پیراهن تیم  ملی جوانان برای حضور در مســابقات جام جهانی 2021 
گفت: بسکتبال ایران در آسیا جایگاه ویژه ای  دارد که با تلاش های  ملی پوشان و 
نفراتی چون صمد نیکخواه، پرچمدار  کاروان ایران در المپیک به دست آمد. امروز 
هم شــاهد رونمایی از پیراهن  تیمی  هستیم  که  پشتوانه همان تیم بزرگسالان 
است. او ادامه داد: خوشــبختانه تیم  جوانان با برنامه ریزی های کادرفنی شرایط 
خوبی دارد و با یک آمادگی خوب راهی لتونی  خواهد شــد. در جریان اردوهایی 
که برگزار می شــد نیز باشگاه کاله  کاملا حامی این تیم بود و الان شرایط خوبی 
در این تیم حاکم اســت. از حامیان  معنوی  و اهالی رسانه هم  تشکر می کنم که 
کنار این تیم بودند. سرپرست دبیری فدراسیون بسکتبال در پایان صحبت های 
خود گفت: با توجه به شــرایط خوبی که از این تیم سراغ داریم مسلما خبرهای 
خوبی در رقابت های جام جهانی  از ملی پوشــان خود شاهد خواهیم بود.  امیدوارم 
این تیم جایگزین شایســته ای برای رده بزرگسالان باشد. محمدجواد فانی قائم 
مقام باشگاه  کاله نیز گفت: ما غیر از هدایت و سرپرستی، سعی کردیم با حمایت 
مالی از تیم جوانان بسکتبال جریان سازی خوبی بکنیم تا باشگاه های دیگر نیز 
رده های مختلف بسکتبال را در اختیار بگیرند تا شاهد یک  جریان  مناسب باشیم. 
امیدواریم این تیم نتیجه خوبی کســب کنند. او هم چنین ادامه داد: از کادرفنی 
تیم جوانان نیز کمال تشکر را داریم که در این  چند سال همانند پدر حامی این 

بچه ها بودند. امیدوارم نتایج خوبی نیز حاصل زحمات این تیم باشد.

ثریا آقایی چگونه المپیکی شد  
کمیته بین المللی المپیک 
نام ثریا آقایی را به عنوان یکی 
از مسافران توکیو اعلام کرد. 
المپیکی  آقایــی چگونه  ثریا 
شد؟دبیر فدراسیون بدمینتون 
در مصاحبــه اختصاصــی با 
و  صدا  خبرگــزاری  خبرنگار 
ســیما ضمن تایید این خبر، 
افزود: نام خانم آقایی در فهرست ذخیره ها و نفر چهارم بود، از آنجا که دوپینگ 
2 نفر اول این فهرست مثبت اعلام شد و نفر سوم هم حضور در رقابت های دوبل 
را به انفرادی ترجیح داد، ثریا آقایی توانســت سهمیه المپیک را به دست آورد. 
نصرتی گفت: تمرین آقایی از چند روز آینده برای حضوری قدرتمند در المپیک 
آغاز می شود. ثریا آقایی بازیکن ملی پوش ایران توانست جواز حضور در المپیک 
را کسب کند تا پس از 13 سال طلسم حضور نداشتن بدمینتون ایران در المپیک 

شکسته شود.

زمان قطعی نقل و انتقالات تابستانی اعلام شد  
و  نقــل  قطعــی  زمــان 
فصل  تابســتانی  وانتقــالات 
1401-1400 مورد تایید فیفا 

اعلام شد.
به گزارش ســایت رسمی 
فدراســیون فوتبال و به نقل 
از روابط عمومی سازمان لیگ 
فوتبال ایران، زمان  قطعی نقل 
و انتقالات تابستانی مسابقات فوتبال که به تایید فیفا هم رسیده به شرح زیراست:

مسابقات لیگ حرفه ای فصل 1400-1401
شروع نقل و انتقالات: 25 مرداد  1400

پایان نقل و انتقالات: 16 آبان 1400
مسابقات لیگ آماتور کشور فصل 1400-1401

شروع نقل و انتقالات: 28 مرداد 1400
پایان نقل و انتقالات: 19 آبان 1400

نماینده ایران به مرحله شانس مجدد مسابقات انتخابی 
کراسفیت جهان راه یافت

نماینده ایران با کسب مقام 
پنجمــی مســابقات انتخابی 
کراســفیت جهانی، به مرحله 
این مسابقات  شــانس مجدد 
راه یافــت.  به گــزارش ایرنا، 
مسابقات کراسفیت جهانی به 
میزبانی آمریکا برگزار می شود 
انتخابی در قاره  و مســابقات 
آسیا به علاوه نمایندگان کشور روسیه به صورت آنلاین برگزار شد. مرتضی صداقت 
که نماینده ایران در این مسابقات بود در مکان پنجم قرار گرفت تا همچنان شانس 
رســیدن به رقابت های اصلی را داشــته باشــد. نفرات اول و دوم این مسابقات از 
کشور روسیه بودند و سهمیه مستقیم حضور در کراسفیت گیمز را کسب کردند. 
در مرحله اول این رقابت ها در بخش مردان 8100 ورزشــکار در ماه های اسفند و 
فروردین به صورت آنلاین در چهار مرحله باهم رقابت کردند که 250 ورزشــکار 
از ایران نیز در این رقابت حضور داشــتند. پس از اتمام دور اول مسابقات، مرتضی 
صداقت بــرای بار دوم به عنوان قهرمان و فیت ترین مــرد ایران از طرف کمپانی 
کراسفیت معرفی شد و با رتبه  14 آسیا به جمع 30 نفر برتر قاره )به اضافه روسیه( 
راه یافت تا برای کسب سهمیه ورود به مسابقات جهانی کراسفیت تلاش کند. دور 
دوم مسابقات بعد از 10 روز به صورت آنلاین برگزار شد که 18 ورزشکار از ایران 
سهمیه حضور در این مرحله را کسب کرده بودند. این رقابت بین 10 درصد برتر 
آســیا یعنی 810 نفر بالای رده بندی در پنج مرحله سنگین تر و طاقت فرساتر در 

سه روز انجام شد.

یک سهمیه دوومیدانی به کاروان پارالمپیک اضافه شد 
سرپرست کاروان ایران در 
توکیو  پارالمپیک  بازی هــا ی 
2020 از افزوده شــدن یک 
ســهمیه دیگر در رشته دو و 
میدانی بانوان خبر داد. به نقل 
پارالمپیک، به  از کمیته ملی 
گفته هادی رضایی و با توجه 
بــه رایزنی های صورت گرفته 
توســط کمیته ملی پارالمپیک و ستاد بازی ها و نیز با توجه به سیاست اجرایی 
پارالمپیک در خصوص قهرمانان آسیا، الناز دارابیان، ملی پوش تیم دو ومیدانی 
بانوان، به عنوان قهرمان بازی های پاراآســیایی و قرار داشــتن در اولویت چهارم 
اعزام، به جمع کاروان توکیو 2020 افزوده شد. براین اساس کاروان ایران تا این 

لحظه با 62 ورزشکار در بازی های پارالمپیک توکیو 2020 شرکت خواهد کرد.

اعلام زمان دیدارهای نیمه نهایی 
و فینال جام حذفی فوتبال

زمان برگزاری مسابقات نیمه نهایی و جام حذفی فصل جاری اعلام شد. به نقل 
از سایت ســازمان لیگ فوتبال، امیر حسین روشنک مسئول جام حذفی فوتبال 
باشگاهی کشور گفت: با توجه به اتمام مسابقات لیگ برتر در روز 8 مرداد 1400 

زمان برگزاری مسابقات باقیمانده جام حذفی نیز مشخص شد.
 بــه این ترتیب 13 مرداد مســابقات مرحله نیمه نهایی جــام حذفی برگزار 
می شود و مسابقه فینال جام حذفی نیز در تاریخ 18 مرداد برگزار خواهد شد. وی 
 افزود: با اتمام جام حذفی، فصل فوتبالی باشــگاه های کشور نیز در 1400-1399 

به پایان می رسد.

اخبار کوتاه


